
日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

ヴェルディ神社
（～10日まで）

　体操（3AB・3CD）

　体操（2CD・3CD）

令和6年1月

全体行事
クラブ活動

ボランティア
ユニット行事

往診
訪問理美容

　体操（2AB・3AB） 内科

カラオケ（2F）

　体操（2AB・3AB）

　体操（2CD・3CD） 川本歯科（3F）

　体操（2CD・3CD）

歌レク(3A・3B)
めばえ喫茶（2階）

　体操（2AB・3AB）
精神科

理美容（３Ｆ）

　体操（3AB・3CD）
内科

川本歯科（２Ｆ）

新年会
（2A・3CD・3A）

　体操（2CD・3CD） 川本歯科（３Ｆ）

お花クラブ 　体操（2AB・3AB） 内科

めばえ喫茶（3階） 　体操（2AB・3AB） 精神科

　体操（2CD・3CD） 川本歯科（３Ｆ）

めばえ喫茶（2階） 　体操（3AB・3CD）
内科

川本歯科（２Ｆ）

歌の会 よつば（3階） 　体操（2CD・3CD）

カラオケ（3F） 新年会（3B）

めばえ喫茶（2階）
　体操（3AB・3CD）

温泉週間（2B）
～27日まで

内科
川本歯科（２Ｆ）

　体操（2AB・3AB） 内科

　体操（2CD・3CD） 川本歯科（３Ｆ）

　体操（2AB・3AB） 内科

歌の会 よつば（2階） 　体操（2CD・3CD）

歌レク(2C・2D)
めばえ喫茶（3階）

　体操（2AB・3AB）
精神科

理美容（2Ｆ）

めばえ喫茶（2階） 　体操（3AB・3CD）
内科

川本歯科（２Ｆ）

書道 　体操（2CD・3CD）

　　　令和6年1月10日まで施設外への外出は禁止になります。※施設内でのご面会は可能です。

※感染状況により変更になる場合があります。　

※往診日が休日の場合は変更になります。※急遽変更になる場合があります。

　体操（2AB・3AB） 精神科

めばえ喫茶10:00～11:30（入居者のみ営業）

面会：予約不要（14:00～16:00:全日共通・10:30～11:30:土日のみ *昼食開始（11:30）までにご退出お願いします）

行事カレンダー


